Fracouie in C  
nra die XXX  
de Regnorum  
Wladislaus R

Cedit  
Greg  
Greg  
ario

Wladislaus Du  
Grego Nicolai  
suis certis binis  
renis Ungarical  
continentibus,  
uitalis nri Ha  
ex Zuppis per  
ij Ostario S  
lonia et Suecia  
gubuscung Reg

205  
tem dicta villa competere, in personas dictorum coniugum  
Fabollicie transferre, modo id ipsi, accedens Consensu  
no liceret, facile ipsi annuimus, consentiens & permittere  
esse duximus, consentimusq; et permittimus presentibus  
Qua quidem Cessione, iurisq; transfusio posteaquam coram A-  
ctis quibusvis Regni autem facta et recepta fuerit  
Nos eam ratam et gratam habituri sumus, Tigore cuius  
cessionis ac prout Consensus nri, memorati coniuges me-  
dicitatem villa<sup>grat</sup> Luka, cum suis pradijs, agris, pratis, cam-  
pis, sylvis, sacubus, piscinis, fluvijs, mellificijs, tabernis,  
molendinis, fructibus, utilitatibus, emolumentis, attinentijs  
et pertinentijs uniuersis in genere, et singulis in spe, nullis,  
provsus exceptis, ambo in solidum coniunctim et diuisim  
habebunt, tenebunt et possidebunt, ad extrema vita sua  
vel alterius superstetis eorumq; Promittimusq; promi-  
bis, et Seruis successoribus nostris, non esse nos, in ratas  
coniuges ab usu et pacca possione prefatorum bonorum in-  
moturos, neq; amoueri cuiquam potestate facturus, sed  
saluum et integrum ius aduitalitatis ipsi conseruatores Quod  
et Seruis successores nri facturi sunt. Ratione cuius ad-  
uitalitatis, quartam prouentum partem Rauamguita,  
uis iux Constones Regni inferre tenebunt quibus nos  
Regalibus Reipub<sup>20</sup> In cuius rei fidem 20 Datum

Tractata in Comitijs Regni Generali felicitis Coronationis,  
 nra die XXV<sup>o</sup> Mensis Februarij Anno Dni MDCXXX  
 de Rejnorum nosseorum zc.

Wladislaus Rex

Petrus Zeronski.

Cedit de pensionibus  
 Egregius Nicolause Almasi  
 Egregio Tobia Salanci, Osti  
 ario in Zuppis Vichiceni  
 sibus.

Wladislaus Quartus zc Scimus zc Permississenos permitte  
 Egregio Nicolao Almasij ut possit et valeat pensionibus  
 suis centis binis, quidem seorsuic, quamlibet viginti sex flo.  
 renos Ungaricales, tertiam vs sex floren iisdem Ungarica  
 continentibus, tunc cesso, per Egregium Miosaclem De  
 ditatus nri Hungarici decurionem sibi seruicem continen  
 ex Zuppis pendi solitis Vichiceni Egregio Tobia Salan  
 cij Ostario Serma Anna Catharina Constantia Per  
 lonca et Suecia infantis, sororis nrae Sarmie, coram Actis  
 quibuscumq Regni autem cedere, usq suum ad iudale perci

Cracovia in Comitijs Regni General felicitis Coronationis,  
nr̄a die XXV<sup>o</sup> Mensis Februarij Anno Dni MDCXXX  
Re Regnorum nostrorum zc.

Wladislaus Rex

Petrus Teronski.

Cedit de pensionibus  
Egregius Nicolaus Almasi  
Egregio Tobia Salanci, Osti  
ario in Luppis Wieliceni  
sibus.

Wladislaus Quartus zc Scamus zc Permissus permitte  
Egregio Nicolao Almasij ut possit et valeat pensionibus  
suis certis binis, quidem seorsue, quamlibet viginti sex flo.  
renos Ungaricales, tertiam vob sex floren itidem Ungarical  
continentibus, tunc cesso, per Egregium Michaelem Re  
dicatus nri Hungarici decurionem sibi servien continen  
ex Luppis pendi solitis Wielicien Egregio Tobia Salan  
cij Ostario de vna Anna Catharina Constantia Pol  
tonia et Suecia infantis, sororis nr̄e Sarmie, coram Actis  
quibuscumq Regni autem cedere, iusq suum ad iudale perca

conjugum  
Consensu  
permitter  
sentibus  
coram A  
fuerit  
ore cuius  
ruges me  
ratio, cam  
tabernis  
ttenens  
nullis,  
et diuina  
vita sub  
pro non  
morato  
nomine  
nos, sed  
nos Quod  
e cuius ob  
inguita  
bus nostris  
Datum